
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA RISORSE UMANE, COMUNICAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZI AL CITTADINO E SERVIZI DEMOGRAFICI

PO SERVIZI GENERALI E NOTIFICHE

REG. DET. DIR. N. 3272 / 2015

Prot. Corr. n. 3°- 7/5-1/5-2015 (Sez. n.  15258 / 15)

OGGETTO: CIG ZBA170F78C - Rinnovo servizio assistenza tecnica, manutenzione ed update 
anno         2016 per software MC3 - Notifiche, Affissioni, Depositi - PROVECO S.r.l. - 

        Spesa complessiva Euro  3.379,40 I.V.A. compresa.

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

premesso che in data 27.10.1999 sono stati installati presso la P.O. Servizi Generali e 

Notifiche i programmi MC2 e CCM, forniti dalla PROVECO SOFTWARE P.A. S.r.l. di Firenze;

che, attualmente, i su indicati softwares MC2 e CCM costituiscono il programma MC3;

premesso, ancora, che il contratto di assistenza del programma è prossimo alla 

scadenza;

rilevato, pertanto, che si rende necessario rinnovare, anche per l’anno 2016, il contratto 

di assistenza tecnica con la PROVECO SOFTWARE P.A. S.r.l.;

considerato che si tratta di una spesa indispensabile per il funzionamento del servizio e 

che non è frazionabile;

vista l’offerta di assistenza tecnica per il 2016 presentata, in data 5.11.2015 e conservata 

in atti, dalla succitata ditta;

dato atto che la PROVECO SOFTWARE P.A. S.r.l., essendo la produttrice del software, è 

l’unica ditta in grado di fornire un’adeguata assistenza al programma MC3;

Responsabile del procedimento: Magazzin Dott. Fulvio Tel: 040 6758854 E-mail: MAGAZZIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Margon Giorgio Tel: 0406754416 E-mail: MARGON@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: SANTALEZA@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3272 / 2015



Pag. 2 / 2

che l’offerta d’assistenza, che comporta una spesa di Euro 2.770,00 oltre all’I.V.A. dovuta 

nella misura di legge, appare regolare e conveniente;

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

visto, infine, l’art. 131 dello Statuto comunale che individua le attribuzioni, di rilevanza sia 

interna che esterna, proprie dei dirigenti;

DETERMINA

1. di rinnovare, per il 2016, il contratto di assistenza tecnica al programma, meglio descritto 

in premessa, con la PROVECO SOFTWARE P.A. S.r.l. di Firenze dietro corresponsione 

della somma di Euro 2.770,00 oltre all’I.V.A. dovuta nella misura di legge;

2. di impegnare la spesa complessiva di euro 3.379,40 ai capitoli di seguito elencati :  

Anno Cap Descrizione CE
Sotto 
conto

SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note

2016 00000
180

PRESTAZIONI DI 
SERVIZI PER 
L'AREA 
RISORSE 
UMANE E 
SERVIZI AL 
CITTADINO - 
SERVIZI 
GENERALI E 
NOTIFICHE

E0004 00025 1329 00999 00099 C 3.379,40  

 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

    (dott. Fulvio MAGAZZIN)

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento: Magazzin Dott. Fulvio Tel: 040 6758854 E-mail: MAGAZZIN@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Margon Giorgio Tel: 0406754416 E-mail: MARGON@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Tatjana Santaleza Tel: 0406754880 E-mail: SANTALEZA@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3272 / 2015



 Atto n. 3272 del 11/11/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FULVIO MAGAZZIN
CODICE FISCALE: MGZFLV51C11L424Y
DATA FIRMA: 12/11/2015 09:32:16
IMPRONTA: 5C5C20B4951F970530951815B3900A7129303150F7BF471C37B0A24C89E4C641
          29303150F7BF471C37B0A24C89E4C6410C72116E33336ADFD6F0FBEDBFDCBA6E
          0C72116E33336ADFD6F0FBEDBFDCBA6E34B43E1B2B3A8A80380718FEFCE8FE01
          34B43E1B2B3A8A80380718FEFCE8FE01CD5BE1DBC046B4492B9E0278E43D3E22


